УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 30.12.2022 г.        № 1145

ст. Павловская

О формирования резерва управленческих кадров

в системе образования Павловского района

С целью формирования резерва управленческих кадров в системе

образования для замещения должности «руководителя общеобразовательной

организации» в 2023 году п р и к а з ы в а ю:

1.Утвердить список лиц, включенных в резерв управленческих кадров на

замещение должности «руководитель общеобразовательной организации» в

2023 году согласно приложению.

2. О.А. Ворониной, заместителю начальника управления образованием

опубликовать настоящий приказ на официальном сайте управления

образованием

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает с момента его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника управления образованием                                                     Н.А. Попко

 Приложение

к приказу управления образованием

администрации муниципального

образования Павловский район

от 30.12.2022 № 1145

СПИСОК

лиц, включенных в резерв управленческих кадров на замещение должности

«руководитель общеобразовательной организации» в 2023 году

№

 п/п

Фамилия, имя, отчество

Место работы, должность

1 Долгая

Ольга Константиновна

МБОУ СОШ № 3, заместитель

директора по УР

2 Лях

Марина Валерьевна

МБОУ СОШ № 1, учитель

технологии

3 Бардик

Юлия Владимировна

МБОУ СОШ № 10, заместитель

директора по УР

4 Коваль

Наталья Владимировна

МАОУ СОШ № 2, заместитель

директора по УР

5 Зоткина

Людмила Николаевна

МБОУ СОШ № 4, заместитель

директора по УР

6 Бахал

Олеся Михайловна

МБОУ СОШ № 6, учитель

информатики

7 Поддубская

Кристина Александровна

МБОУ СОШ № 7, учитель

математики

8 Хмельницкая

Елена Владимировна

МБОУ СОШ № 8, заместитель

директора по УР

9 Толстопятова

Эльвира Александровна

МБОУ СОШ № 9, заместитель

директора по УР

10 Савченко

Татьяна Александровна

МБОУ СОШ № 11, заместитель

директора по УР

11 Корсунова

Татьяна Юрьевна

МБОУ СОШ № 11, заместитель

директора по УВР

12 Чуприна

Элла Александровна

МБОУ СОШ № 12, заместитель

директора по УМР

13 Арсентьева

Антонина Александровна

МБОУ СОШ № 12, заместитель

директора по УР

14 Коваленко

Виктория Николаевна

МБОУ СОШ № 13, учитель

географии

15 Юдина  МБОУ СОШ № 14, учитель химии

Нина Александровна

16 Лоза

Евгения Евгеньевна

МБОУ СОШ № 15, заместитель

директора по УР

17 Безукладнова

Юлия Владимировна

МБОУ СОШ № 16, учитель

истории и обществознания

18 Романов

Антон Александрович

МБОУ СОШ № 17, учитель

истории и обществознания

19 Пасюта

Наталья Викторовна

МБОУ ООШ № 18, заместитель

директора по УВР

20 Сырорыбова

Юлия Сергеевна

МБОУ ООШ № 19, учитель

географии

21 Кишкан

Светлана Павловна

МБОУ ООШ № 21, учитель

технологии

22 Завадский

Константин Александрович

МБОУ ВСОШ, учитель

информатики и ИКТ

23 Максюкова

 Ольга Борисовна

МБОУ СОШ № 5, заместитель

директора по УР

Заместитель начальника управления образованием                         О.А. Воронина